
Eerste wijzigingsbesluit Besluit tot het aanwijzen van de inzameldienst en 

andere inzamelaars 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 2 juli 2024 met kenmerk 186649; 

gelet op artikel 10.24 van de Wet milieubeheer en artikel 2, eerste en tweede lid, artikel 3 en artikel 4 

van de Afvalstoffenverordening Venlo 2010. 

  
besluiten: 

I. Vast te stellen de navolgende eerste wijziging van het “Besluit tot het aanwijzen van de inzamel- 

dienst en andere inzamelaars”. 

Artikel 1, onderdeel ‘Kleine elektrische apparaten en frituurvet middels fericons MORE! B.V.’ komt 

te vervallen. 

II. Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van 1 november 2024. 

III. Dit wijzigingsbesluit wordt aangehaald onder de naam “Eerste wijzigingsbesluit Besluit tot het 

aanwijzen van de inzameldienst en andere inzamelaars”. 

Venlo, 2 juli 2024 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris Twan Beurskens 

de burgemeester Antoin Scholten 

Nr. 387716 

GEMEENTEBLAD 11 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 387716 11 september 2024 1 


